在上述约定期间内未申请解除限售的限制性股票或因未达到解除限售条件而不能申请
解除限售的该期限制性股票，公司将按本次激励计划规定的原则回购并注销激励对象相应尚
未解除限售的限制性股票。

三、限制性股票认购资金的验资情况
立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次激励计划首次授予激励对象认购款实收

情况进行审验，并于2024年9月24日出具了《凌源钢铁股份有限公司验资报告》（信会师报字
[2024]第ZG12045号）。根据该验资报告，截至 2024年 9月 13日止，公司已收到 102名激励对
象以货币缴纳的股票认购款合计人民币叁仟贰佰玖拾捌万元整（￥32,980,000.00元），该笔资
金已由前述102名激励对象分别存入公司银行账户内。

四、限制性股票的登记情况
本次激励计划首次授予的3,298万股限制性股票已于2024年10月22日在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司完成登记，并收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司
出具的《证券变更登记证明》及《过户登记确认书》。

五、授予登记前后对公司实际控制人的影响
本次授予的股票来源为公司从二级市场回购的本公司人民币A股普通股股票。因此，本

次授予登记事项，不会影响公司总股本发生变化，不会导致公司控股股东控制权及实际控制